
'i
Dodávka chloridu vápenatého pro zimní období 201 8/2019 - 2020/2021

-
Cislo srrl|oLlvy prodáva.jicího 126/20 IB CaCl2

Kupní SMLOUVA l
l

uzavřená dle zákona č. 89/20!2Sb., občanského zákoníku:

Prodávajíeírn:
SBL Europe, s.r.o.
Se sídlem náměstí Přátelství ! 518/2, 102 00 Praha 10
IČO: 02400014
Zastoupena
SpoleCnost .je vedena v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp.zn. C 2 19004

Kupujícím:
Správa a úclrZba silnic ,Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581
zastoupena Ing. Zdaikel11 Komůrkou, ředitelem
Organizace je vedena v obchodním re.jstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. Pr 287

)

l.
Předmět smlouvy ,

l.! Předměten] této sl]1|ouvy jsou průběžné dodávky c!doridu vápenatého od jednotlivých skladů SUS
JMK, Předpokládaný odběr pro zimní období 2018/2019 - 42 tun, 2019/2U20 - 43 tun, 2020/2021 - 43
tun, podrobtiý rozpis uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupuj ícítnu zboží v innoZství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou a lcupující se zavazuje dodávku převzít a uliradit v souladu s ČI. N této smlouvy kupní cenu.

1.3 Místem plnění jsou jednotlivé sklady kupujícího uvedené v příloze č. 2.
1.4 ZboZí bude dodáváno pytlované na paletách, hmotl1ost jednoho pytle á 2S kg.

TI.
Dodací podmínky

2.] Prodávající bude průběžné dodávat kuµu.iícíl11u zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do
30.06.2021 na základě průběžných objednávek. Součástí dodávky zboží .je dodací list a váZni lístek,

2.2 kdnotlivC dodávky budou objednávány faxem nebo e-rnailern, kontakty pro jednotlivé objednávky jsou
uvedeny v příloze č. l této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadovarté ninožstvi, místo plněni
a termín dodávky. Terrníl1 dodáni jednotlivých dodávek je dohodnut na min. 5 kalendářních dnů od
objednáni. V případě dodržení minilná]né sjednané. lhůty o terniínu dodání rozlioduje kupující.

2.3 Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem složením zboZí na sta11oveném místě v místě
plněni a podpisem dodacího listu kupuj icím. Dopravll do místa plnění zajišt'uje prodávající. Zboží bude
dodáno ]a]pujicirnu v pracovní dny, nebudeji dohodnuto jinak v pracovní době od 6:3 O do 14:30hod.

. S ložení zboží v místě plnění zajišťuje kupující.2.4 Kupující .je oprávnäi objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu vyuŽití a není
povinen odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stancvena dohodou sn]|llvl1ích stran na Lák]adě nabídky prodávajícího .jako cena za
.jednu tunu zboZi včetně nakládky, váženi a dopravy do místa plnění.
Jednotkové ceny jsem uvedeny v příloze č. 2 této sinlouvy. Takto stanovené jednotkové ceny jsoLl platné

,po celou dobu úč}n]]ost] smlouvy.
3.2 Cena obsahu.je veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané cenové

vlivy v čase plně:ií.
3.4 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za to, že sazba daně

Strana l (celkem 5)



odávka chloridu vápenatého pro zimní cbdobi 20lS/2019 - 2020/2021

Cisio smlouvy µr(jdávajíc.ihQ 126/2018 CaCl2

z přidané hodnoty je stanovena v souladu s p1atnýini právními předpisy.
3.5 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.6 Cena za jednotlivé dodávky bude stal1overla jako násobek množství v tunách a ceny za jednotku

uvedenou v příloze č. 2 této sinkuvy.

IV.
Platební podmínky

4.] Zálohové platby se nesjednávají.
4,2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujicín] na základě faktur, jejíž přílohou bude dodací list dle ČI.

2,3 této smlouvy. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.
4.3 Splatnost faktLlr je stanovena dohodou smluvních stran na 3 O dnů od doručení faktury kupujícímu.
4.4 Faktura je uhrazena dnel11 odepsáni příslušné částky z účtu kupujicího. Platba bude prm'edena na účet

prodávajícího uvedený na faktuře,
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokiadLl dle zákona č. 23 5/2004Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění.
4.6 V případě, Že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit.

Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.
4.7 Pro úč.ely fakturace se strany dohodly:

- na fakturační adrese:
Správa a údržba silnic hhoinoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno
- na elektronické fakturaci:

V.
Záruka a reklamace

5.] Prodávající prohlašu.je, že dodávané zboží bude mít v okamZiku dodání sjednanou jakost.
5.2 Prodávaj ící poskytuje na zboží záruku na jakost v délce 24 měsíců.
5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupujkí neprodleně o tomto zjištění písemně illforlnovat

prodávajícího. Prodávající .je povinen bez zbytečnýcii odkladů zahájit šetření a reklamační řízeni.
5.4 Na Zádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajíeilnu proh]ídklj reklamovaného zboZí a

odebrání zboží.
5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa uložení u

kupujícího na náklady prodávajíciho nebo dobropisem. výběr řešení vady je zcela v kompetenci
kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je sjednána lhůta pto dodáni novéhc
zboží do dvou pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné
lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svo.je náklady, a to i včetně dopravy
z místa uloženi li kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.! V případě, Ze prodávající bude v prodlení s dodávkoLľ zboží (tzn. pokud nebude zboží j každá jednotlivá
dodávka dodána dle ČI, 2.2 a 2.3, v objed11anéln množství a v dohodl1llté jakosti) smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny objednaného zboZí za každý i jen započatý den prodleaI.

6.2 V případě prodleni kljplljícího S úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
l)rodávajíciľnLI úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý l jen započMý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodánín] nového zboží dle Č. 5.5 a 5.6 této smlouvy
je prodávajicl povinen uhradit kupujíciínu smluvní pokutu ve výši 2.000kč za kúdý i jen započatý den
prodkmi.

6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto Článku jsou splatné na základě vystavaié faktury se splatností 14 dnů
od doručeni štranC, která je povinna smluvní pokutu hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotČeny nároky s]]]luvnich stran na náhradu škody.

Strana 2 (celkem S)

i,'

:i l
íÍ.
l l
l

Ĺ I I

Ĺ' ;
l' :

l i, '

l' '
; i,r!!!

,'l
|j|

i'

Ĺ

"l )



: .' . " :i' .:'. . ' ,': ."". ".' ·" , .. ·'. . ' '·' ' ' .' ' ·'. :.. ..:": l.

" Dodávka chloridu vápenatého pro zimní období 2018/2019 - 2020/2021

Číslo smlouvy prodávajícího !26/2018 CaCl2

6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i sinluvní pokuty
a náhradu prokázajlé škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované Cástky o případnou
smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
SkonČení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, Že druhá smluvní strana poruší
některou ze svých povirniostí stanovených v této srnlouvě nebo v případě zahájeni insolvenčního řízení
vůči prodávajícímu nebo kupujícíinu dle zákona č. 18?/2006Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů nebo v případě, Ze bude zjištěna nťdostateč]-lá přilnavost dodávaného kameniva k emulzi
pouZívané kupujícím 11ebo na výzvu kupujícího dle ČI. V odst. 5.2 ve sjednané lhůtě prodávající doklad
nepředloží. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně s účinky ex nunc.

7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou slnluvllích stran.

VIII.

ZávěreČná ustauoveni

8. ] Tuto slnl(juvl1 lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma slnlt|v]]il]1l stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stmi odmítne převzít piseninost nebo její převzetí znemožní, se má

za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanoveni §1978, §2090,

§2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2! ll, §2123, §2562, občanského zákoníku.
8.4 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní

stranu.
8.4 Obě strany smlouvy prohlašují, že si sln|ouvu přeCetly, s jej im obsahem souhlasí.
8.5 Prodávající bere tia vědomi, že kupující v scúladu s § 219 zákona Č. 13/2016Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdgší¢h zrněti je povinen slnlouvu zveřejnit na svém profilu zadavatele veřejných
zakázek.

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží jedno.

8.7 Tato snilouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou tato smlouvy nabývá účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv dle odst. 8.8 tohoto článku.

8.8 Tato smlouva podléhá pcivinncsti zveřejněni dle zákona č. 34U/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o reg]stru smluv. Zveřejněni s]nk)uvy zajišťuje kLĹpuj icí. prodávaj ici označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: jednotkové ceny, kontaktní údaje, ballkovní spojení.

8.9 Prodávající souhlasí s případným zvěřejněníní informaci o této sinkuvě dle zákona
č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k i]jfc)rlnaciln, ve znění pozdějších předpisů.

8.10 Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l - Kontaktni čísla a maily
Příloha č. 2 - Místa plnění, rnnožslvi zboží a jednotkové ceny

Jednatelka společnosti
Eng. Zdeněk Komůrka
ředitel SŮS JMK

Strana 3 (celkem S)



.." ':':::i,. '·; · '·' .· "·
..........,..,ä,f.."...,.:....."?'"",""'

, .'. ,:: """ ',:' ' Dodávka chloridu vápenatého pro zimní období 2U!8/2019 - 2020/2021

Čisjo sinlouvy |']x)dá\'ajici|')o 126i2(}i8 C'ciC'l2

Příkha č. ] - Kontaktní čísla a maily

Kontaktní údaje na prodávajícího:

Straůa 4 l'ce]ken] S)



·,';;.' ": '·"· · : . '

m.,. ..M··: ·':i: '::

·,:;i ,,,:'" ""ž", ::' Dodár'ka chloriclu vápenatého pro zimní období 2018/20i9 - 2020/2021
'·" z'"":'.."!. · ....... . .....,...,,. . . ."z.'m -··' ' . ' '.

:. ' Z

Číslo smleuvy prodáva.jicího 126/2018 CaC12

Příloha č. 2 - Místa plnění, rnnožstvi zboží a jednotkové ceny

Požadavek (t)
oblast

ZÚS 2018/2019 zUš 2019/2020 zUš 2020/2021

Sever 12 12 12
Střed 10 10 10
jih 9 11 11
Západ 11 10 10

Nabídková cena :

oblast Sever:
oblast Střed:
oblastjih:
Db|ast Západ:

množství cena/Mj
36
30
31
31

nabídková cena celkem (bez DPH)
DPH
nabídková cena celkem (včetně DPH)

nabídková cena

1151360,00 KČ
241785,60 Kč

1393145,60 KČ

Místa plněM:
Oblast Sever - Komenského 2, Blansko
Oblast Střed - Ořechovská 35, Brno a Křečkovská l 7, Vyškov
Oblast Sib - Lidická 132A, Břeclav a Brněnská 3254, Hodonín
Oblast Západ - Kotkova 24, Znojmo.

Strana S (celkem S)


